中国建设银行个人活期账户全部交易明细

卡号/账号:6217001140056836593

客户名称:王宇航 起始日期:20201105

序号	摘要	币别	钞汇	交易日期	交易金额	账户余额	交易地点/附言	对方账号与户名
1	银联入账	人民币元	钞	20201106	20.00	23.98	理财通赎回 理财通赎回	991584000049/财付通支付科技有限公司
2	消费	人民币元	钞	20201106	-11.50	12.48	│ 美团点评-麻辣速递酸辣苕粉 麻辣 │烫(哈西万达店)	105551000018273/美团点评-麻辣速递酸辣苕粉 麻 辣烫(哈西万达店)
3	费用	人民币元	钞	20201112	2,286.00	2,298.48		23001867051050509233/哈尔滨市劳动和社会保障事 务所
4	费用	人民币元	钞	20201211	3,506.34	5,804.82	费用	23001867051050509233/哈尔滨市劳动和社会保障事 务所
5	利息存入	人民币元	钞	20201221	1.04	5,805.86		
6	消费	人民币元	钞	20201225	-4,000.00	1,805.86	财付通-微信转账	10558400000016/财付通-微信转账
7	消费	人民币元	钞	20201225	-1,000.00	805.86	财付通-微信转账	105584000000016/财付通-微信转账
8	消费	人民币元	钞	20201230	-800.00	5.86	财付通-腾安基金销售(深圳)	105584000000016/财付通-腾安基金销售(深圳)
9	费用	人民币元	钞	20210111	1,344.99	1,350.85	费用	23001867051050509233/哈尔滨市劳动和社会保障事务所
10	消费	人民币元	钞	20210119	-832.35	518.50	支付宝-支付宝-消费-还款	105331000000875/支付宝-支付宝-消费-还款
11	电子汇入	人民币元	钞	20210205	0.01	518.51	电子汇入	10200301104401050000019/微众银行账户验证
12	充值	人民币元	钞	20210205	-0.01	518.50	财付通-财付通	10558400000016/财付通-财付通
13	费用。最行股份参	人民币元	钞	20210208	2,986.23	3,504.73	费用	23001867051050509233/哈尔滨市劳动和社会保障事 务所
14	消费	人民币元	钞	20210208	-3,500.00	4.73	支付宝-中欧基金管理有限公司	105331000000875/支付宝-中欧基金管理有限公司
15	支付机构提现	△ 人民币元	钞	20210209	15.88	20.61	理财通赎回	243300133/财付通支付科技有限公司
16	费用 电子业务专用章 241674JIXDOF	人民币元	钞	20210311	3,620.98	3,641.59	费用	23001867051050509233/哈尔滨市劳动和社会保障事 务所
17	消费	人民币元	钞	20210311	-3,600.00	41.59	支付宝-中欧基金管理有限公司	105331000000875/支付宝-中欧基金管理有限公司
18	利息存入	人民币元	钞	20210321	0.41	42.00		
19	费用	人民币元	钞	20210412	2,918.25	2,960.25	费用	23001867051050509233/哈尔滨市劳动和社会保障事 务所

生成时间:2021-05-05 11:10:26

当前页:1

总页数:2

结束日期:20210505

中国建设银行个人活期账户全部交易明细

卡号/账号:6217001140056836593

客户名称:王宇航 起始日期:20201105

序号	摘要	币别	钞汇	交易日期	交易金额	账户余额	交易地点/附言	对方账号与户名
20	消费	人民币元	钞	20210412	-2,900.00	60.25	支付宝-中欧基金管理有限公司	105331000000875/支付宝-中欧基金管理有限公司
21	买房款	人民币元	钞	20210505	200,000.00	200,060.25	买房款	6228481958081473876/张亚平
	學學學							
	世 3							
	电子业务专用章							
	241674JIXDOF	/						

生成时间:2021-05-05 11:10:26

当前页:2

总页数:2

结束日期:20210505